
Основен суд Струмица - извештај за период: 1.2022 - 3.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

996 194 0 1190 111 1079Оставина

5 5 0 10 4 6Оставина по приговор

7 3 0 10 4 6Физичка делба

9 29 0 38 18 20
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 1002 0 1004 994 10Заверки

4 2 0 6 5 1Замолници

1023 1235 2258 1136 1122Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

1 16 0 17 16 1
Приговори против
неправилности при
извршување

1 16 17 16 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Разни парнични предмети

65 90 0 155 30 125Работни спорови

1 0 0 1 1 0
Повторување на
постапката во парнично

11 11 0 22 4 18Трговски спорови
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22 9 0 31 11 20Стечај

55 40 0 95 39 56Семејни спорови

46 17 0 63 18 45Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

54 24 0 78 15 63Имотни спорови

29 9 0 38 22 16
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

143 93 0 236 99 137Парнични-мала вредност

427 293 720 239 481Вкупно - вид на предмет 0

1451 1544 2995 1391 1604Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 46 0 47 45 2
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 46 47 45 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

180 812 0 992 638 354
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

39 29 1 67 31 36
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 1 0 1 1 0
Прекин на издржување на
казна

1 1 0 2 2 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

170 205 0 375 134 241
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 70 0 70 42 28
Извршување на одземен
имот и предмети
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390 1118 1507 848 659Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

12 12 0 24 9 15
Кривични предмети
спрема малолетници

12 12 24 9 15Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

203 190 0 393 223 170
Предмети за кривично
полнолетни

0 841 0 841 837 4Разни кривични предмети

20 85 0 105 79 26
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

7 12 0 19 9 10
Замолници во кривична
област

230 1128 1358 1148 210Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 12 0 16 11 5
Оценка на обвинителен
акт во кривично

4 12 16 11 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 142 0 144 142 2
Разни прекршочни
предмети

1036 531 0 1567 571 996Прекршочни предмети

0 1 0 1 1 0
Кривичен совет за
прекршоци

1038 674 1712 714 998Вкупно - вид на предмет 0

1675 2990 4664 2775 1889Вкупно - област 1
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

16 829 0 845 829 16
Предмети од  судска
упрaва

16 831 847 831 16Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0
Слободен пристап до
информации

0 5 0 5 5 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 8 8 8 0Вкупно - вид на предмет 0

16 839 855 839 16Вкупно - област 0

3142 5373 8514 5005 3509Вкупно 1

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

 Емил Глигоров
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